
UCHWAŁA Nr  LXVI / 589 / 22 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia 13 września 2022r. 
 

 

zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Sanoka na rok 2022  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie budżetu 

Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza Miasta 

Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta Sanoka  

z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., Zarządzeniem 

Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą Nr LX/550/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 122/06/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Uchwałą Nr LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 

30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 

2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r., Uchwałą 

Nr LXII/569/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 25 sierpnia 2022r. oraz Zarządzeniem Nr 

160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 sierpnia 2022r wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

Dokonuje się przeniesień dochodów budżetu miasta Sanoka, poprzez:  

a) zmniejszenie dochodów bieżących budżetu Miasta Sanoka o kwotę 752.975,25 zł,  

z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego– rdz. 75095 par. 2057 



 

b) zwiększenie dochodów majątkowych budżetu Miasta Sanoka o kwotę 752.975,25 

zł, w z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego – dofinansowanie w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU – 

umowa nr 4810/3/2022, w wysokości 752.975,25 zł, z przeznaczeniem na zadanie 

pn. „Cyfrowa Gmina”, którego celem jest zwiększenie cyfryzacji jednostki 

samorządowej, wzmocnienie infrastruktury sprzętowej, a tym samym wzmocnienie 

kompetencji urzędu aby skutecznie reagować na panującą sytuację pandemiczną 

oraz podjęcie działań w kierunku zapewnienia cyberbezpieczeństwa pod kątem 

infrastruktury IT, jak i umiejętności pracowników w tym zakresie – rdz. 75095 par. 

6257 

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka określa tabela nr 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

    Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 

 


